
  

UCHWAŁA NR 983/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 października 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Dyrektora Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach.  

Na podstawie art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251); art. 1 pkt 3, art. 2 pkt 1, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 

1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), uchwala się co 

następuje:  

§ 1 

1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Kielcach w wysokości 2,3 - krotności, przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym 

kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 ustala się z uwzględnieniem 

obowiązujących w danym roku regulacji ustawowych. 

                                                                         § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2024 

roku. 

  § 4 

Traci moc Uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 373/24 z dnia 3 lipca 2024 

r.  

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 983/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 

października 2024 roku 

 

Zgodnie z art. 118 ust. 3 ustawy Prawo o ruchu drogowym wynagrodzenie dyrektora 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach ustalane jest przez Zarząd 

Województwa, na podstawie ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi. 

Dyrektorowi w/w jednostki przysługuje na mocy art. 5 ust. 1 - niezależnie od podstawy 

nawiązania stosunku pracy lub rodzaju umowy cywilnoprawnej stanowiącej podstawę 

zatrudnienia (z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.), wyłącznie 

wynagrodzenie miesięczne, którego maksymalna wysokość nie może przekroczyć 

sześciokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez 

wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego.  

Wysokość wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora ustalana jest z uwzględnieniem wielkości 

kierowanej jednostki oraz zakresu świadczonych usług.  

Jednocześnie, ustawą z dnia 16 stycznia 2024 roku o szczególnych rozwiązaniach służących 

realizacji ustawy budżetowej na rok 2024, wprowadzone zostały zapisy na mocy których (art. 

2) w okresie od dnia wejścia przepisów w życie do dnia 31 grudnia 2024 r. podstawę ustalenia 

maksymalnej wysokości wynagrodzenia miesięcznego, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 

3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi, stanowi 

przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku 

w czwartym kwartale 2020 r. 

 

 


	Uchwała nr 983_42
	Uzasadnienie

